— 1 —

潮府〔2017〕13 号

潮州市人民政府关于印发潮州市人民政府

2017 年制订规章计划的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区、

潮州新区管委会：

现将《潮州市人民政府 2017 年制订规章计划》印发给你们，

请认真贯彻执行。

                               潮州市人民政府

                               2017 年 4 月 5 日

 — 2 —

公开方式：主动公开

———————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

———————————————————————————

潮州市人民政府办公室                    2017 年 4 月 5 日印发

———————————————————————————

 — 3 —

潮州市人民政府 2017 年制订规章计划

一、制订项目（2项）

（一）项目名称：《潮州人民政府拟定地方性法规草案和制

定政府规章程序规定》

起草单位：潮州市法制局

送审时间:2017 年 7 月

（二）项目名称：《潮州市燃气管理办法》

起草单位：潮州市住房和城乡建设局

送审时间：2017 年 8 月

二、预备项目（1项）

项目名称：《潮州市古城区消防安全管理办法》

起草单位：潮州市公安消防局

预备项目应提前做好起草相关工作，在 2017 年年底或以后

提交市人民政府安排审议。